[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	26
	»
	04
	20
	17

	№
	21-МНА

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 13.09.2016 № 57-МНА «Об утверждении перечня
и тарифов на дополнительные социальные услуги»

В связи с технической ошибкой, допущенной при расчете тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые гражданам в форме социального обслуживания на дому:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района от 13.09.2016 № 57-МНА «Об утверждении перечня и тарифов на дополнительные социальные услуги»:
- «пункты с 9 по 14 Приложения № 2 «Перечень и тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые гражданам в форме социального обслуживания на дому», изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование услуг
	Объём работ, единицы измерения
	Показатель временных затрат, установленный в результате хронометража, мин
	Стоимость одной услуги, руб.

	9.
	Посадка картофеля
(до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1
	2,04

	10.
	Прополка картофеля вручную
(до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1
	2,04

	11.
	Прополка картофеля тяпкой
(до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1
	2,04

	12.
	Окучивание картофеля
(до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1
	2,04

	13.
	Копка картофеля
(до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1,5
	3,06

	14.
	Подкапывание картофеля (до 2 соток за 1 посещение)
	1 кв.м.
	1
	2,04

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликовать в газете «Юргинские ведомости».
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по социальным вопросам А.А.Пилипенко.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик